hec omnia sup[er] dicta bona fide et sine malo
ingenuo obseruabunt. Testibz sup[er] dictis.
a multis alijs. Dat[ur] p[er] manum n[ost]ram
in p[re]s[ent]i quod vocat[ur] Runigmed und
Sondelore a Scanes Quinto decimo
die Junij anno Regni n[ost]ri septimo de
cimo. Et ne hinc forme p[re]s[ent]e alijs
possit addi ut ab eadem alijs possit
sube[re] ut inuocari hinc s[er]p[er]o sigilla
n[ost]ra anno /// s[er]p[er]o u u u u

Ita sit fuerit Caronarius Castellus Pyrenaei et omnibus Baillis suis in eodem Com. ...

Willelmus de Warenne comes de Barro. ...